משרד החינוך
מנהל חינוך טכנולוגי
מדע וטכנולוגיה לכל – נתיב טכנולוגי

אלול תשפ"ג
ספטמבר 2023

לכבוד

מנהל בית הספר

רכזי ומורי מוט"ל בנתיב הטכנולוגי

מוט"ל (מדע וטכנולוגיה לכל) בנתיב הטכנולוגי- תשפ"ד

שנת לימודים תשפ"ד נפתחה ואנו נמצאים שנה לאחר היציאה הסופית מהמגבלות שהקורונה
כפתה עלינו במערכת החינוך. מעתה עלינו להשקיע בשיפור בשיטות ההוראה ובהקניית
מיומנויות עדכניות לתלמידנו ונזמן להם למידה משמעותית וחויייתית.

העתקים:

מוהנא פארס : סמנכ"ל ומנהל מנהל חינוך טכנולוגי
מפמ"רים טכנולוגיים
חברי צוות- מוט"ל טכנולוגי

נספח מס' 1: קישורים חשובים למורים, למנחים ולמרכזים.

- [רשימת חברי צוות- מוט"ל טכנולוגי:](#)
- [קישור למדריך עזר להנחית פרויקטים בחינוך הטכנולוגי:](#)
- [קישור לחוזר מנכ"ל תשעז/2\(א\) \(פורסם בי"א בתשרי התשע"ז, 13 באוקטובר 2016\):](#)

נספח מס' 2: [פירוט השאלונים והמאמרים במקצוע מוט"ל בנתיב הטכנולוגי \(מצורף באתר מוטל\)](#)